
BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.571

del presente acto, o interponer directamente el recurso con-
tencioso-administrativo, ante los correspondientes órganos
judiciales de este orden, en el plazo de dos meses, contados
desde el día siguiente al de la notificación de este acto, todo
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 116
y 117 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones

Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y en el
artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 1 de septiembre de 2003.- El Director General,
José Taboada Castiñeiras.

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE TURISMO Y DEPORTE

RESOLUCION de 18 de agosto de 2003, de la
Delegación Provincial de Cádiz, por la que se hace pública
la Resolución en la que se relacionan las solicitudes
de Entidades y Asociaciones Locales que no reúnen
los requisitos exigidos en la convocatoria de subven-
ciones en materia de infraestructura turística, corres-
pondientes al ejercicio 2003, y se efectúa requerimien-
to de subsanación.

Al amparo de la Orden 22 de diciembre de 2000, por
la que se regula el procedimiento general para la concesión
de subvenciones en materia de infraestructura turística, esta
Delegación Provincial hace público lo siguiente:

Primero. Mediante la Resolución de 18 de agosto de 2003
de la Delegación Provincial de Cádiz de la Consejería de Turis-
mo y Deporte, en la que se relacionan las solicitudes de Enti-
dades y Asociaciones Locales que no reúnen los requisitos
exigidos en la convocatoria, se ha efectuado requerimiento
con indicación del plazo para subsanar la falta o, en su caso,
aportar los preceptivos documentos.

Segundo. El contenido íntegro de dicha Resolución estará
expuesto en el tablón de anuncios de esta Delegación Pro-
vincial, sita en Pl. de España, 19, de Cádiz, a partir del mismo
día de la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. Los plazos establecidos en dicha Resolución se
computarán a partir del día siguiente al de la publicación de
esta Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cádiz, 18 de agosto de 2003.- El Delegado, Antonio Prats
Rivero.

CONSEJERIA DE GOBERNACION

RESOLUCION de 28 de agosto de 2003, de la
Delegación del Gobierno de Cádiz, por la que se hacen
públicas las subvenciones concedidas al amparo de
la Orden que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el art. 109 de la
Ley General de la Hacienda Pública de Andalucía, en con-
cordancia con el art. 18.3 de la Ley de Presupuestos de la
Comunidad Autónoma de Andalucía para el 2003, esta Dele-
gación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Cádiz ha
resuelto dar publicidad a la concesión de la siguiente sub-
vención, otorgada al amparo de la Orden de 13 de marzo
de 2002, por la que se regula el régimen de concesión de
subvenciones a las Entidades Locales para la financiación de
gastos corrientes originados por la prestación de servicios obli-

gatorios, con cargo a la aplicación presupuestaria 0.1.11.00.
01.11.460.00.81 A. 7.

Entidad: Alcalá del Valle.
Finalidad: Suministro eléctrico, gastos consumo telefonía

fija y móvil, uniformes.
Cantidad: 12.000,00.

Cádiz, 28 de agosto de 2003.- El Delegado del Gobierno,
José Antonio Gómez Periñán.

CONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA

DECRETO 244/2003, de 2 de septiembre, por
el que se modifica la relación de puestos de trabajo
de la Administración General de la Junta de Andalucía
correspondiente a la Consejería de Empleo y Desarrollo
Tecnológico y se integra y adscribe a puestos de la
misma al personal transferido por el Real Decreto
467/2003, de 25 de abril, sobre traspaso a la Comu-
nidad Autónoma de Andalucía de la gestión realizada
por el Instituto Nacional de Empleo, en el ámbito del
trabajo, el empleo y la formación.

La adecuación de la relación de puestos de trabajo de
la Administración General de la Junta de Andalucía que se
efectúa mediante el presente Decreto viene motivada por la
transferencia de personal operada por el Real Decre-
to 467/2003, de 25 de abril (BOE núm. 103, de 30 de abril),
sobre traspaso a la Comunidad Autónoma de Andalucía de
la gestión realizada por el Instituto Nacional de Empleo, en
el ámbito del trabajo, el empleo y la formación.

De acuerdo con el artículo 12 de la Ley 30/1984, de
2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la Función Pública,
el artículo 17 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía,
y el Decreto 365/1986, de 19 de noviembre, sobre integración
de funcionarios al servicio de la Junta de Andalucía en la
organización de su Función Pública, mediante el presente
Decreto se procede a realizar la integración y adscripción del
personal funcionario afectado en la Junta de Andalucía. Del
mismo modo se procede a realizar la integración y adscripción
del personal laboral que ha sido transferido, dentro de los
grupos y categorías del VI Convenio Colectivo para el personal
laboral de la Junta de Andalucía.

Por otra parte, se han tenido en cuenta los derechos con-
solidados de los funcionarios que ocupan puestos fuera de
su intervalo, de conformidad con lo que disponía la Disposición
Transitoria 2.ª del Reglamento General de Provisión de Puestos
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles
de la Administración del Estado, aprobado por el Real Decre-
to 28/1990, de 15 de enero, ya derogado, en relación con
las situaciones existentes a 17 de enero de 1990, fecha de
entrada en vigor del mismo.



BOJA núm. 172Página núm. 19.572 Sevilla, 8 de septiembre 2003

Según lo previsto en el artículo 32, letra d), de la
Ley 9/1987, de 12 de junio, de Organos de representación,
determinación de las condiciones de trabajo y participación
del personal al servicio de las Administraciones Públicas, en
la redacción dada por la Ley 7/1990, de 19 de julio, sobre
Negociación colectiva y participación en la determinación de
las condiciones de trabajo de los empleados públicos, se han
efectuado los trámites oportunos ante los representantes de
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial
de Negociación de Administración General.

Asimismo, en aplicación del artículo 9.3.d) del VI Con-
venio Colectivo del Personal Laboral de la Junta de Andalucía,
se ha procedido a la negociación en el seno de la Comisión
del Convenio.

En su virtud, conforme a lo previsto en el artículo 4.2.g)
de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de
la Función Pública de la Junta de Andalucía, así como en
el artículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de diciembre,
por el que se regula la elaboración y aplicación de la relación
de puestos de trabajo; a propuesta de la Consejera de Justicia
y Administración Pública, previo informe favorable de la Con-
sejería de Economía y Hacienda, y previa deliberación del
Consejo de Gobierno, en su reunión del día 2 de septiembre
de 2003.

D I S P O N G O

Artículo 1. Adecuación de la relación de puestos de trabajo
de la Administración General de la Junta de Andalucía.

La relación de puestos de trabajo de la Administración
General de la Junta de Andalucía correspondiente a la Con-
sejería de Empleo y Desarrollo Tecnológico, queda modificada
en los términos expresados en el Anexo 1 de este Decreto.

Artículo 2. Integración del personal funcionario y del per-
sonal laboral transferido.

Los funcionarios relacionados en el Anexo 2 de este Decre-
to quedan integrados en los cuerpos y especialidades de la
Función Pública de la Junta de Andalucía que se indican.

El personal laboral relacionado en dicho Anexo queda
integrado en las categorías profesionales y en los grupos de
clasificación del VI Convenio Colectivo para el personal laboral
de la Junta de Andalucía que se indican.

Artículo 3. Adscripción del personal funcionario y del per-
sonal laboral transferido.

El personal funcionario y laboral relacionado en el Anexo 3
de este Decreto queda adscrito a los puestos y centros de
trabajo que se indican, con el carácter de ocupación que figura
en dicho anexo.

Disposición adicional única. Modificación presupuestaria.
Por las Consejerías de Economía y Hacienda y de Empleo

y Desarrollo Tecnológico se realizarán las modificaciones pre-
supuestarias necesarias para dar cumplimiento a lo previsto
en este Decreto, conforme al procedimiento establecido.

Disposición transitoria primera. Situaciones administra-
tivas.

El personal transferido por el Real Decreto 467/2003,
de 25 de abril, integrado y adscrito en el presente Decreto
que se encuentra en situación administrativa distinta a la de
activo, permanecerá en la misma situación administrativa con
respecto al cuerpo o categoría profesional en la que se integra.

Disposición transitoria segunda. Funcionarios en puestos
fuera de su intervalo.

1. Los funcionarios transferidos que ocupen puestos de
trabajo correspondientes a niveles superiores a los del intervalo
asignado al del Grupo de clasificación de su Cuerpo, podrán
seguir desempeñando dichos puestos si hubieran tomado
posesión en los mismos con anterioridad al 17 de enero de
1990.

2. Aquellos que ocupen puestos fuera del intervalo corres-
pondiente y hubieren tomado posesión con posterioridad a
la fecha antes indicada podrán seguir desempeñando dichos
puestos con la obligación de participar en los concursos de
méritos que se convoquen a puestos comprendidos en el inter-
valo del Grupo de clasificación de su Cuerpo en el ámbito
del Servicio Andaluz de Empleo y de la Consejería de Empleo
y Desarrollo Tecnológico y hasta obtener un puesto definitivo.
Dicha obligación deberá llevarse a cabo en el plazo máximo
de 2 años desde los efectos de la integración.

Disposición transitoria tercera. Permanencia en los pues-
tos de adscripción.

De conformidad con lo regulado en el artículo 27.5 de
la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la
Función Pública de la Junta de Andalucía y sin perjuicio de
lo dispuesto en la Disposición transitoria segunda, los fun-
cionarios transferidos deberán permanecer en los puestos que
les son adjudicados en la Administración de la Junta de Anda-
lucía un mínimo de dos años, a contar desde la fecha de
efectos de la integración, para poder participar en los concursos
de méritos, salvo aquellos que, por cualquier causa, tengan
adscripción provisional sin reserva de puesto, que tendrán la
obligación de participar, desde el primer concurso que se con-
voque a partir de la fecha indicada, en el ámbito del Servicio
Andaluz de Empleo y de la Consejería de Empleo y Desarrollo
Tecnológico.

Disposición transitoria cuarta. Habilitación.
Se habilita a la titular de la Consejería de Justicia y Admi-

nistración Pública para que mediante Orden se proceda a efec-
tuar las modificaciones necesarias en los Anexos y que sean
derivadas de los posibles Acuerdos de la Comisión Mixta de
Transferencias, y que afecten a la relación número 3 del Real
Decreto 467/2003, de 25 de abril.

Disposición final primera. Efectos de la integración del
personal.

Los efectos administrativos y retributivos de la integración
en los cuerpos y categorías profesionales, y de la adscripción
a los puestos de la Administración de la Junta de Andalucía
del personal transferido, se entenderán producidos desde el
1 de mayo del presente año.

Disposición final segunda. Entrada en vigor.
El presente Decreto entrará en vigor el día siguiente al

de su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 2 de septiembre de 2003

MANUEL CHAVES GONZALEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

CARMEN HERMOSIN BONO
Consejera de Justicia y Administración Pública



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.573



BOJA núm. 172Página núm. 19.574 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.575



BOJA núm. 172Página núm. 19.576 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.577



BOJA núm. 172Página núm. 19.578 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.579



BOJA núm. 172Página núm. 19.580 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.581



BOJA núm. 172Página núm. 19.582 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.583



BOJA núm. 172Página núm. 19.584 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.585



BOJA núm. 172Página núm. 19.586 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.587



BOJA núm. 172Página núm. 19.588 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.589



BOJA núm. 172Página núm. 19.590 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.591



BOJA núm. 172Página núm. 19.592 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.593



BOJA núm. 172Página núm. 19.594 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.595



BOJA núm. 172Página núm. 19.596 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.597



BOJA núm. 172Página núm. 19.598 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.599



BOJA núm. 172Página núm. 19.600 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.601



BOJA núm. 172Página núm. 19.602 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.603



BOJA núm. 172Página núm. 19.604 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.605



BOJA núm. 172Página núm. 19.606 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.607



BOJA núm. 172Página núm. 19.608 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.609



BOJA núm. 172Página núm. 19.610 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.611



BOJA núm. 172Página núm. 19.612 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.613



BOJA núm. 172Página núm. 19.614 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.615



BOJA núm. 172Página núm. 19.616 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.617



BOJA núm. 172Página núm. 19.618 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.619



BOJA núm. 172Página núm. 19.620 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.621



BOJA núm. 172Página núm. 19.622 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.623



BOJA núm. 172Página núm. 19.624 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.625



BOJA núm. 172Página núm. 19.626 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.627



BOJA núm. 172Página núm. 19.628 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.629



BOJA núm. 172Página núm. 19.630 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.631



BOJA núm. 172Página núm. 19.632 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.633



BOJA núm. 172Página núm. 19.634 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.635



BOJA núm. 172Página núm. 19.636 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.637



BOJA núm. 172Página núm. 19.638 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.639



BOJA núm. 172Página núm. 19.640 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.641



BOJA núm. 172Página núm. 19.642 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.643



BOJA núm. 172Página núm. 19.644 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.645



BOJA núm. 172Página núm. 19.646 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.647



BOJA núm. 172Página núm. 19.648 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.649



BOJA núm. 172Página núm. 19.650 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.651



BOJA núm. 172Página núm. 19.652 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.653



BOJA núm. 172Página núm. 19.654 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.655



BOJA núm. 172Página núm. 19.656 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.657



BOJA núm. 172Página núm. 19.658 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.659



BOJA núm. 172Página núm. 19.660 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.661



BOJA núm. 172Página núm. 19.662 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.663



BOJA núm. 172Página núm. 19.664 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.665



BOJA núm. 172Página núm. 19.666 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.667



BOJA núm. 172Página núm. 19.668 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.669



BOJA núm. 172Página núm. 19.670 Sevilla, 8 de septiembre 2003



BOJA núm. 172Sevilla, 8 de septiembre 2003 Página núm. 19.671



BOJA núm. 172Página núm. 19.672 Sevilla, 8 de septiembre 2003

CONSEJERIA DE EMPLEO Y DESARROLLO TECNOLOGICO

RESOLUCION de 27 de agosto de 2003, de la
Dirección Provincial de Cádiz, del Servicio Andaluz de
Empleo, por la que se hacen públicas subvenciones
concedidas al amparo de la orden que se cita.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109 de
la Ley General de la Hacienda Pública de la Comunidad Autó-
noma de Andalucía, esta Dirección Provincial del SAE de Cádiz
ha resuelto dar publicidad a las subvenciones al amparo de
la Orden 12 de diciembre de 2000, que desarrolla y convoca
los Programas de Formación Profesional Ocupacional, esta-
blecidos en el Decreto 204/1997, de 3 de septiembre de 1997.

Programa: Formación Profesional Ocupacional.

Expediente: 11/2003/J/118 R:1.
Beneficiario: Ory y Domínguez de Alcahud Nicolás y Espo-

sa. C.B.
Importe: 9.585,00 E.

Cádiz, 27 de agosto de 2003.- El Director Provincial
(Dto. 91/83, de 6.4), El Secretario General, Francisco Calero
Rodríguez.

CONSEJERIA DE SALUD

RESOLUCION de 16 de junio de 2003, de la Dele-
gación Provincial de Málaga, por la que se hace público
el Acuerdo de Iniciación y acto de trámite relativo a
expediente sancionador en materia de Sanidad.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 59.4 de la Ley
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común, se notifica al interesado
que a continuación se especifica, en el tablón de anuncios
del Ayuntamiento de la localidad que también se indica, apa-
rece publicado el Acuerdo de Iniciación adoptado en el expe-
diente sancionador que se le sigue, significándose que en la
Sección de Procedimiento de la Delegación Provincial de Salud
de Málaga, C/ Castelao, núm. 8, 2.ª planta, Polígono Gua-
dalhorce, se encuentra a su disposición dicho expediente san-
cionador informándole que el plazo para formular alegaciones

y aportar los documentos e informes que estime convenientes
es de quince días, y comienza a contar desde la fecha de
esta publicación.

Núm. Expte.: 75/03-S.
Notificado: Juhlin Gosta Christer. Bar Alhambra.
Ultimo domicilio: Avda. Mediterráneo. Edif. Bentomiz, s/n,

29780, Nerja (Málaga).
Trámite que se notifica: Acuerdo de Iniciación.

Málaga, 16 de junio de 2003.- El Delegado, José Luis
Marcos Medina.

RESOLUCION de 18 de agosto de 2003, de la
Delegación Provincial de Málaga, por la que se da publi-
cidad al convenio suscrito sobre encomienda de gestión
para la tramitación de procedimientos sancionadores
en materia de Salud Pública.

Por Orden de fecha 30 de julio de 1999 (BOJA núm. 96,
de 19 de agosto), la Consejería de Salud delega en sus Dele-
gaciones Provinciales la competencia para la suscripción con
los Ayuntamientos de Convenios sobre encomienda de gestión
de actuaciones de tramitación de procedimientos sanciona-
dores en materia de salud pública cuya resolución corresponda
a los Alcaldes, de conformidad con lo establecido en el artícu-
lo 27.2.a) de la Ley 2/1998, de 15 de julio, de Salud de
Andalucía.

Por ello, y en base a la Orden citada,

R E S U E L V O

Hacer público el Convenio suscrito por la Delegación Pro-
vincial de la Consejería de Salud en Málaga y el Ayuntamiento
de Moclinejo cuyo contenido se ajusta al modelo tipo publicado
como Anexo a la Orden al principio reseñada. El referido Con-
venio entrará en vigor al día siguiente de su publicación en
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, de acuerdo con
lo establecido en la Estipulación Novena del Convenio Tipo,
y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 15.3, párrafo
primero, de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre (BOJA
núm. 285, de 27 de noviembre), de Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común.

Málaga, 18 de agosto de 2003.- El Delegado, José Luis
Marcos Medina.

4. Administración de Justicia

JUZGADO DE INSTRUCCION NUM. UNO
DE MARBELLA (ANTIGUO MIXTO NUM. UNO)

EDICTO dimanante del procedimiento ordinario
núm. 319/2002. (PD. 3351/2003).

N.I.G.: 2906943C20021000265.
Procedimiento: Proced. Ordinario (N) 319/2002. Nego-

ciado: BC.
Sobre: Juicio Ordinario.
De: Don Crescencio Antolinez Quijano.
Procurador: Sr. David Sarria Rodríguez.
Letrada: Sra. Sandra Gómez Erola.
Contra: Doña Carmen Isabel Castillo Lozano.

CEDULA DE NOTIFICACION

En el procedimiento Proced. Ordinario (N) 319/2002
seguido en el Juzgado de Primera Instancia núm. Uno de
Marbella a instancia de Crescencio Antolinez Quijano contra
Carmen Isabel Castillo Lozano sobre Juicio Ordinario, se ha
dictado la sentencia que copiada en su encabezamiento y
fallo, es como sigue:

SENTENCIA NUM.

Juez que la dicta: Doña Carmen Rodríguez-Medel Nieto.
Lugar: Marbella.
Fecha: Treinta de julio de dos mil tres.


